



**OBEC SEČ**

Seč 78, 336 01 Blovice, IČ: 00257192

e-mail:secublovic@seznam.cz, tel. +420 724 974 696

---

VÁŠ DOPIS ČJ.:  
ZE DNE: 18.8.2017  
NAŠE ČJ.: Seč/384/17  
VYŘIZUJE: Helena Chytrá  
DAT.SCHR.: eusb2z8  
TEL.:  
E-MAIL:

Informace č.j. Seč393/17

DATUM: 28.8.2017

**Poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane ,

Na základě Vaší žádosti ze dne 18.8.2017 poskytujeme tuto informaci:

1) Obec Seč vlastní dva bankovní účty:

- účet č.: 0734103359/0800
- účet č. 94-4715361/0710

2) Obec Seč uzavřela v době od 1.1.2014 do 31.7.2017 sedm darovacích smluv.

Ing. Helena Chytrá  
starostka